AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2023

 O  MUNICÍPIO  DE  ITAPORÃ  DO  TOCANTINS,  pessoa  jurídica  de  direito  público  interno,  CNPJ  nº.
02.739.753/0001-49, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público que realizará licitação, na
modalidade Tomada de Preços, tipo MENOR PREÇO Global, objetivando a Contratação de Empresa Especializada
em Serviços de Engenharia Civil para a execução da obra da construção de um CAMPO DE FUTEBOL
SOCIETY. A abertura das propostas será no dia: 27/03/2023, às 09h00min, na sala de Reuniões da Comissão de
Licitação, na Prefeitura Municipal, na Rua Domingos Batista de Oliveira nº 12/13, Centro. O Edital e anexos
poderá ser obtido no site: www.itapora.to.gov.br/licitaçoes. Informações através do fone: (63) 3458-1100.

Itaporã do Tocantins - TO, 07 de março de 2023.

Leandro Justino dos Santos

Presidente da CPL

http://www.itapora.to.gov.br/licitaçoes